
www.coopclub.cz | coopclubcz

999,–

299,–

299,–

89,90

3,90

Svíčka 
CITRONELLA
dvouknotá, plast, 
130 × 90 mm, různé barvy

Sušička ovoce ECG SO 375
suší ovoce, zeleninu, bylinky, maso 
a jiné druhy potravin, 5 sušicích 
plat ø 32 cm, plynulá regulace 
teploty (35–70 °C), ventilátor pro 
rovnoměrné sušení, ochrana proti 
přehřátí, příkon 250 W, návod 
k obsluze s recepty a tipy

Gril TRIPOD
lehký gril 
se smaltovaným ohništěm, 
chromovaným roštem a zástěnou 
proti větru, ø 32,5 cm, celková výška 
43 cm, červená barva, gril využijete 
zejména při kempování, na chatách 
a chalupách

FORTEL Mucholapka
na mouchy a létající hmyz

Kempingová sada TRAVEL
26 ks, plastová v praktické dóze, obsahuje 4 talíře 23,5 cm, 4 kelímky 250 ml, 
4 lžíce 18,8 cm, 4 vidličky 18,5 cm, 4 nože 18,7 cm, 4 misky 250 ml, barva mint

BĚŽNÁ CENA

4,90

79,90

Solární lampa
kónická, plastová, 1 LED,  
rozměr 4,5 × 4,5 × 30,5 cm,  
úsporné a pohodlné řešení 
osvětletní zahrady

MYČKA

PLATNOST NABÍDKY OD 22. 7. 2022
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

H
IT

Y 
5/

20
22



499,– 399,–

129,–

24,90

69,90

49,90

19,90

21,90

39,90

19,90

Elektrický 
vařič ECG EV 1512 White
1 plotýnka ø 18,5 cm, regulátor teploty se stupnicí, 
protiskluzové nožičky, světelný indikátor provozu, 
bezpečnostní vypínač proti přehřátí, příkon 1500 W

Lehátko 
nafukovací
určené k letním hrám 
nebo odpočinku na vodní 
hladině, s opěrkou zad a rukou, 
rozměr 145 × 78 × 40 cm, materiál vinyl, nosnost 100 kg

PE-PO dřevěný 
podpalovač 32 podpalů
ve tvaru odlomitelných dílků, 
lisované dřevěné piliny napuštěné 
parafínem

PE-PO tekutý 
podpalovač 1 l
k podpalování 
pevných hořlavých 
materiálů – dřevěné 
uhlí nebo grilovací 
brikety, hoří bez sazí 
a zápachu

PE-PO 
teleskopický 
zapalovač
plnitelný, s regulací 
výšky plamene, různé 
barvy

Mariášové karty
32 ks v papírové krabičce

Svíčky 
na dort 
TORO PARTY 
nesfouknutelné
12 ks + 12 držáků

Džbán 
BISTRO
objem 1 l, 
skleněný

Sklenice STRIKE
objem 360 ml, skleněná

Mísa 
zadělávací 2 l
20 × 11 cm, nerezová se silikonovým 
dnem

99,90

Sada 
PROVENCE 
EXCLUSIVE
sada 2 nožů  
se škrabkou,  
červená

Nabídka platí od 22. 7. do 21. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.



Pláštěnka pro děti
120–160 cm, materiál EVA (měkký, 
lehký, pružný, 100% nepromokavý, 
biologicky rozložitelný), různé barvy

159,–

249,–

59,90

59,90

24,90

64,90

26,90

89,90

84,90

29,90

Balónky 
nafukovací 
TORO PARTY 
s LED žárovkou
svítí až 24 hod, 5 ks

Balónky 
tvarovací PARTY TIME
5 × 140 cm, 5 ks

Párty fontána
12,5 cm

Láhev 
MIMONI 2
plastová, objem 400 ml

Svačinový box MIMONI 2
plastový

Kelímek MIMONI 2
plastový, objem 260 ml

Dětský 
polštářek
40 × 40 cm, Jurský svět, Mimoni 2

Dětská osuška
70 × 140 cm, Jurský svět, Mimoni 2

Pumpa KLASIK
k nafukování balónků

2022

Premiéry FILMů
v kině od června

Nabídka platí od 22. 7. do 21. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.



44,90

44,90

29,90

29,90

24,90

34,90

19,90

34,90

39,90

19,90

54,90

29,90

Propisky  
gelové  
Neon
6 barev

Gumovací 
pero
2 ks, modré

Pastelky trojboké
12 barev, 18 cm

Sada školních pravítek
4 ks

Propisky jednorázové
6 ks/3 barvy

Propisky 
+ mikrotužky
2 + 2 ks

Voskovky
12 barev

Popisovače
12 barev, 13,5 cm

Zvýrazňovače
4 barvy

Nůžky dětské
13 cm, pravé

Izolepy
3 ks, 18 mm × 3 m, s odvíječem

4 tužky 
(2x HB, 2B, B)  
+ 2 gumy

Nabídka platí od 22. 7. do 21. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.



21,90

29,90

34,90

29,90

34,90

79,90

14,90

34,90

29,90

24,90

Modelína
12 barev, 150 g

Vodové barvy
12 barev + štětec

Tempery
10 barev, 12 ml/tuba

Ořezávátko 2 v 1
velké, plast, 2 otvory

Lepidlo DUAL
21 g, 2 ks

Lepicí tyčinka UHU
21 g, Looney Tunes

Kružítko 
školní
kovové

Štětce 6 ks
3 × kulatý,  
3 × plochý,  
velikost 4, 6, 10

Pohlednice 3D
11 × 16 cm, různé druhy

Plastová složka A4
uzavíratelná na zip/na druk,  
různé druhy a vzory

Nabídka platí od 22. 7. do 21. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.



199,–

159,–

Kouzelný had – hlavolam
9 × 9 × 1,5 cm, různé barvy

Kostky konstrukt Bagr
pro děti od 12 měsíců

Kostky  
Big Tree
dřevěné, různé druhy, 
pro děti od 2 let

Kačenka
plavající, na natažení, 12 cm,  
různé barvy

Lodičky  
do vany
gumové, 6 ks s praktickou  
síťkou pro uschování lodiček,  
pro děti od 12 měsíců

Síť na motýly
bambus, 23 × 100 cm, různé barvy

Vejce Dinosaurus
líhnoucí a rostoucí, 
různé druhy, pro děti od 3 let

Omalovánky  
+ škrábací obrázky
9 listů, 14× 18 cm, různé druhy

Samolepky – tetovačky
280 ks v sadě, 18 × 12 cm,  
různé vzory

24,90
99,90

19,90

49,90

64,90

49,90

59,90

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. | © DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení. Takové zboží bude opět v prodeji v nejbližším možném termínu. | Případné reklamace 
je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku 
akčního zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových 

stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

AKČNÍ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 22. 7. DO 21. 8. 2022 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH COOP: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo | Družstvo 
Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram 

družstvo | Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | Západočeské konzumní družstvo Plzeň | Jednota SD 
v Tachově | Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni. 


